

# Årsredovisning och koncernredovisning Group of Three AB

Org.nr 559214-3167

Räkenskapsår 2023-01-01 - 2023-12-31

## Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen för moderbolaget samt koncernresultaträkningen och koncernbalansräkningen har fastställts på årsstämma den 4 april 2024. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Motala den 4 april 2024



Fredrik Karlsson

# Årsredovisning och koncernredovisning Group of Three AB

Org.nr 559214-3167

Räkenskapsår 2023-01-01 - 2023-12-31

## Årsredovisning och koncernredovisning

för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31

Styrelsen och verkställande direktören för Group of Three AB avger härmed följande årsredovisning och koncernredovisning.

| Innehåll                                 | Sida |
|--|------|
| Förvaltningsberättelse                   | 2    |
| Koncernen                                |      |
| Resultaträkning                          | 4    |
| Balansräkning                            | 5    |
| Rapport över förändringar i eget kapital | 7    |
| Kassaflödesanalys                        | 8    |
| Moderföretaget                           |      |
| Resultaträkning                          | 9    |
| Balansräkning                            | 10   |
| Rapport över förändringar i eget kapital | 12   |
| Kassaflödesanalys                        | 13   |
| Tilläggsupplysningar                     |      |
| Redovisningsprinciper m.m.               | 14   |
| Noter                                    | 16   |

Styrelsens säte: Motala

Företagets redovisningsvaluta: Svenska kronor (SEK).

Alla belopp redovisas, om inte annat anges, i tusentals kronor (tkr).

## Förvaltningsberättelse

### Information om verksamheten

Koncernen består av moderbolaget Group of Three AB, 559214-3167, och dotterbolaget Total Entreprenad i Motala AB, 556311-1102.

Moderbolaget, Group of Three AB, bedriver förvaltning av värdepapper och därmed förenlig verksamhet.  
Group of Three AB har sitt säte i Motala.

Dotterbolaget, Total Entreprenad i Motala AB, bildades i september 2019 av Group of Three AB, genom förvärv av AL Schakt AB.  
Total Entreprenad i Motala AB bedriver entreprenadverksamhet inom anläggningsbranschen och därmed förenlig verksamhet.  
Total Entreprenad i Motala AB har sitt säte i Motala.

### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Group of Three AB bedriver för närvarande ingen annan verksamhet utöver sitt engagemang i Total Entreprenad i Motala AB.

Sedan uppstarten av Total Entreprenad i Motala AB i september 2019 har arbetet med strukturbyggande i verksamheten varit den viktigaste arbetspunkten. När är vi nu stänger böckerna för 2023 kan vi konstatera att året som varit där omstruktureringen sedan tidigare fallit på plats har kunnat fokuseras på att utveckla Total Entreprenad i Motala AB, rutiner samt befästa oss mer på marknaden i Östergötland.

Året som varit har främst handlat om att bibehålla marknadsandelar samt försiktigt öka dem i kombination med att hitta rutiner och verktyg för att under året som gått möta en klart påverkad marknad där konkurrensen ökat markant med en tuffare prisbild som resultat. Total Entreprenad i Motala AB andra gren, med sol- och vindkraftsprojekt har upplevt en försiktig marknad med flertalet uppskjutna projekt inom vind, dock har vi upplevt ett ökat intresse för storskalig solenergi vilket lett till bolagets första stora kontrakt med byggandet av en solpanelspark. Fortsatt inriktning i verksamheten genom våra två parallella verksamhetsgrenar, rena mark- och anläggningsprojekt med fokus på Östergötland samt sol- och vindkraftsprojekt i hela södra Sverige.

Verksamhetsåret 2023 har för Total Entreprenad i Motala AB varit försiktigt expansiv gällande framför allt verksamhetsgrenen anläggningsprojekt i Östergötland där vi lyckats ta ytterligare marknadsandelar, medans sol- och vindkraftsprojektens andelar har minskat.

Total Entreprenad i Motala AB finns idag representerade med lokalkontor i Motala och Linköpings kommuner.

I och med en total omsättningssänkning under 2023 har arbetet med rekrytering i Total Entreprenad i Motala AB stannat av och fokus på att bygga ett starkt lag istället varit ett av fokusområdena.

### Förväntad framtida utveckling samt risker och osäkerhetsfaktorer

Med de utmaningar som en negativt påverkad marknad har kan vi ändå med stolthet konstatera att Total Entreprenad i Motala AB mål avseende omsättning, resultat och beläggningsgrad helt ligger i linje med satt prognos inför 2023 och detta med stabil likviditet genom hela processen. Med den orderstock som finns för 2024 kommer behovet av expansion att krävas, vi räknar med att detta ska ske organiskt genom rekrytering för att möta behovet i intagna samt kommande projekt.

Målsättningen för 2024 är att vi med befintlig samt utökad organisation skall möta den uppgång på marknaden som vi för det nya året redan känner av. Vi ser med god tillförsikt på 2024 framför allt gällande volym dock med ett fortsatt påverkat resultat vid jämförelse från perioden fram till och med 2022. Vi spår en resultatökning jämfört med 2023 men spår en total återhämtning först 2025 där vi skall nå upptill en god marknadsmässig avkastning för verksamheten.

Vi ser inför 2024 en klar satsning på rena mark- och anläggningsprojekt detta till trots den negativt påverkade byggmarknaden.

Vi ser med tillförsikt på framtiden.

### Ägarförhållanden

Group of Three AB är moderbolag för koncernen och ägs till lika delar av Fredrik Karlsson, Jan Pettersson och Mattias Lindvall. Koncernen innefattas av helägda dotterbolaget Total Entreprenad i Motala (556311-1102).

| <b>Flerårsöversikt koncernen</b>        | <b>2023</b> | <b>2022</b> |
|---|-------------|-------------|
| Nettoomsättning (tkr)                   | 258 285     | 321 790     |
| Resultat efter finansiella poster (tkr) | 10 489      | 18 061      |
| Rörelsemarginal (%)                     | 4,1%        | 5,7%        |
| Avkastning på eget kapital (%)          | 101,1%      | 132,1%      |
| Balansomslutning (tkr)                  | 99 630      | 102 385     |
| Soliditet (%)                           | 11,0%       | 9,6%        |
| Antal anställda                         | 49          | 46          |

| <b>Flerårsöversikt moderföretaget</b>   | <b>2023</b> | <b>2022</b> | <b>2021</b> | <b>2020</b> |
|---|-------------|-------------|-------------|-------------|
| Nettoomsättning (tkr)                   | 0           | 0           | 0           | 0           |
| Resultat efter finansiella poster (tkr) | 9 826       | 6 005       | 449         | -22         |
| Rörelsemarginal (%)                     | 0,0%        | 0,0%        | 0,0%        | 0,0%        |
| Avkastning på eget kapital (%)          | 110,1%      | 131,3%      | 35,2%       | -2,0%       |
| Balansomslutning (tkr)                  | 27 651      | 29 295      | 1 573       | 1 323       |
| Soliditet (%)                           | 37,1%       | 25,9%       | 99,8%       | 84,8%       |
| Antal anställda                         | 0           | 0           | 0           | 0           |

#### **Förslag till resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel

|                        |                   |
|------------------------|-------------------|
| Överkursfond           | 483 000           |
| Balanserat resultat    | -106 125          |
| Årets resultat         | 9 825 585         |
|                        | <b>10 202 460</b> |
| disponeras så att      |                   |
| i ny räkning överföres | 10 202 460        |
|                        | <b>10 202 460</b> |

**Koncernens resultaträkning**

|  | Not | 2023-01-01<br>-2023-12-31 | 2022-01-01<br>-2022-12-31 |
|--|-----|---------------------------|---------------------------|
| Nettoomsättning                                      |     | 258 285                   | 321 790                   |
| Övriga rörelseintäkter                               |     | 0                         | 211                       |
|  |     | <b>258 285</b>            | <b>322 001</b>            |
| <i>Rörelsens kostnader</i>                           |     |                           |                           |
| Projektkostnader                                     |     | -203 381                  | -257 941                  |
| Övriga externa kostnader                             |     | -8 553                    | -12 089                   |
| Personalkostnader                                    | 3   | -33 721                   | -31 668                   |
| Avskrivningar<br>av materiella anläggningstillgångar |     | -2 053                    | -2 028                    |
|  |     | <b>-247 708</b>           | <b>-303 726</b>           |
| <b>Rörelseresultat</b>                               |     | <b>10 577</b>             | <b>18 275</b>             |
| <i>Resultat från finansiella poster</i>              |     |                           |                           |
| Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter     | 4   | 155                       | 0                         |
| Räntekostnader och liknande resultatposter           | 5   | -243                      | -214                      |
|  |     | <b>-88</b>                | <b>-214</b>               |
| <b>Resultat efter finansiella poster</b>             |     | <b>10 489</b>             | <b>18 061</b>             |
| Skatt på årets resultat                              | 6   | -2 189                    | -4 123                    |
| <b>Årets resultat</b>                                |     | <b>8 301</b>              | <b>13 938</b>             |

Koncernens balansräkning

|  | Not | 2023-12-31    | 2022-12-31     |
|--|-----|---------------|----------------|
| <b>TILLGÅNGAR</b>                            |     |               |                |
| <i>Anläggningstillgångar</i>                 |     |               |                |
| <i>Materiella anläggningstillgångar</i>      |     |               |                |
| Maskiner och andra tekniska anläggningar     | 7   | 6 610         | 4 978          |
| Inventarier, verktyg och installationer      | 8   | 634           | 446            |
|  |     | <b>7 244</b>  | <b>5 424</b>   |
| <i>Finansiella anläggningstillgångar</i>     |     |               |                |
| Andra långfristiga fordringar                | 9   | 1 294         | 120            |
|  |     | <b>1 294</b>  | <b>120</b>     |
| <b>Summa anläggningstillgångar</b>           |     | <b>8 538</b>  | <b>5 544</b>   |
| <i>Omsättningstillgångar</i>                 |     |               |                |
| <i>Kortfristiga fordringar</i>               |     |               |                |
| Kundfordringar                               |     | 52 779        | 38 134         |
| Övriga fordringar                            |     | 3 617         | 3 701          |
| Upparbetad men ej fakturerad intäkt          | 10  | 7 636         | 2 584          |
| Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter | 11  | 1 119         | 920            |
|  |     | <b>65 151</b> | <b>45 339</b>  |
| <i>Kassa och bank</i>                        |     | 25 941        | 51 502         |
| <b>Summa omsättningstillgångar</b>           |     | <b>91 092</b> | <b>96 841</b>  |
| <b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>                      |     | <b>99 630</b> | <b>102 385</b> |

**Koncernens balansräkning**

|  | Not | 2023-12-31    | 2022-12-31     |
|--|-----|---------------|----------------|
| <b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>              |     |               |                |
| <i><b>Eget kapital</b></i>                   |     |               |                |
| Aktiekapital                                 |     | 68            | 68             |
| Övrigt tillskjutet kapital                   |     | 0             | 600            |
| Annat eget kapital inklusive årets resultat  |     | 10 890        | 9 119          |
|  |     | <b>10 958</b> | <b>9 787</b>   |
| <i><b>Avsättningar</b></i>                   |     |               |                |
| Uppskjuten skatt                             | 12  | 863           | 863            |
|  |     | <b>863</b>    | <b>863</b>     |
| <i><b>Långfristiga skulder</b></i>           |     |               |                |
| Skulder avseende finansiella leasingavtal    | 13  | 4 931         | 3 405          |
| Övriga skulder                               |     | 13 020        | 17 360         |
|  |     | <b>17 951</b> | <b>20 765</b>  |
| <i><b>Kortfristiga skulder</b></i>           |     |               |                |
| Leverantörsskulder                           |     | 26 251        | 31 593         |
| Aktuella skatteskulder                       |     | 3 310         | 6 306          |
| Skulder avseende finansiella leasingavtal    |     | 1 676         | 1 561          |
| Övriga skulder                               |     | 8 337         | 5 417          |
| Fakturerad men ej upparbetad intäkt          | 15  | 22 130        | 19 465         |
| Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter | 16  | 8 154         | 6 628          |
|  |     | <b>69 858</b> | <b>70 970</b>  |
| <b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>        |     | <b>99 630</b> | <b>102 385</b> |

**Rapport över förändringar i koncernens egna kapital**

|   | Aktiekapital | Övrigt tillskjutet kapital | Annat eget kapital inkl. årets resultat | Totalt            |
|---|--------------|----------------------------|---|-------------------|
| <b>Ingående balans 2023-01-01</b>                                 | <b>68</b>    | <b>600</b>                 | <b>9 119</b>                            | <b>9 787</b>      |
| Fondemission  | 17           | 0                          | -17                                     | 0                 |
| <i>Transaktioner med ägare:</i>                                   |              |                            |   |                   |
| Aktieinlösen  | -17          | 0                          | -5 933                                  | -5 950            |
| Återbetalning aktieägartillskott                                  | 0            | -600                       | 0                                       | -600              |
| Lämnad utdelning  | 0            | 0                          | -580                                    | -580              |
| Årets resultat  | 0            | 0                          | 8 301                                   | 8 301             |
| <b>Utgående balans 2023-12-31</b>                                 | <b>68</b>    | <b>0</b>                   | <b>10 890</b>                           | <b>10 958</b>     |
|   |              |                            | <b>2023-12-31</b>                       | <b>2022-12-31</b> |
| Erhållna aktieägartillskott ingående i Övrigt tillskjutet kapital |              |                            | 0                                       | 600               |

**Koncernens kassaflödesanalys**

|   | Not | 2023-01-01<br>-2023-12-31 | 2022-01-01<br>-2022-12-31 |
|---|-----|---------------------------|---------------------------|
| <b>Den löpande verksamheten</b>   |     |                           |                           |
| Resultat efter finansiella poster   |     | 10 490                    | 18 061                    |
| Justering för poster som inte ingår i kassaflödet                                       |     | 2 053                     | 2 028                     |
|   |     | <b>12 543</b>             | <b>20 089</b>             |
| Betald inkomstskatt   |     | -5 185                    | -916                      |
| <b>Kassaflöde från den löpande verksamheten<br/>före förändringar av rörelsekapital</b> |     | <b>7 358</b>              | <b>19 173</b>             |
| Förändringar i rörelsekapital   |     |                           |                           |
| Förändring av rörelsefordringar   |     | -19 812                   | 1 071                     |
| Förändring av rörelseskulder  |     | 595                       | -4 744                    |
| <b>Kassaflöde från den löpande verksamheten</b>   |     | <b>-11 859</b>            | <b>15 500</b>             |
| <i>Investeringsverksamheten</i>   |     |                           |                           |
| Försäljning av materiella anläggningstillgångar   |     | 438                       | 0                         |
| Förvärv av materiella anläggningstillgångar   |     | -4 311                    | -2 600                    |
| <b>Kassaflöde från investeringsverksamheten</b>   |     | <b>-3 873</b>             | <b>-2 600</b>             |
| <i>Finansieringsverksamheten</i>  |     |                           |                           |
| Förvärv av minoritetsandelar  |     | 0                         | -21 700                   |
| Upptagna lån  |     | 1 641                     | 22 458                    |
| Amortering av skuld   |     | -4 340                    | 0                         |
| Återbetalning aktieägartillskott  |     | -600                      | 0                         |
| Aktieinlösen  |     | -5 950                    | 0                         |
| Utbetald utdelning  |     | -580                      | 0                         |
| <b>Kassaflöde från finansieringsverksamheten</b>  |     | <b>-9 829</b>             | <b>758</b>                |
| <b>Årets kassaflöde</b>   |     | <b>-25 561</b>            | <b>13 658</b>             |
| Likvida medel vid årets början  |     | 51 502                    | 37 844                    |
| Likvida medel vid årets slut  | 17  | 25 941                    | 51 502                    |

**Moderföretagets resultaträkning**

|  | Not | 2023-01-01<br>-2023-12-31 | 2022-01-01<br>-2022-12-31 |
|--|-----|---------------------------|---------------------------|
| Nettoomsättning                                  |     | 0                         | 0                         |
| Övriga rörelseintäkter                           |     | 0                         | 0                         |
|  |     | <b>0</b>                  | <b>0</b>                  |
| <i>Rörelsens kostnader</i>                       |     |                           |                           |
| Övriga externa kostnader                         |     | -106                      | -195                      |
|  |     | <b>-106</b>               | <b>-195</b>               |
| <b>Rörelseresultat</b>                           |     | <b>-106</b>               | <b>-195</b>               |
| <i>Resultat från finansiella poster</i>          |     |                           |                           |
| Resultat från andelar i koncernföretag           | 18  | 9 860                     | 6 200                     |
| Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter | 4   | 72                        | 0                         |
|  |     | <b>9 932</b>              | <b>6 200</b>              |
| <b>Resultat efter finansiella poster</b>         |     | <b>9 826</b>              | <b>6 005</b>              |
| Skatt på årets resultat                          | 6   | 0                         | 0                         |
| <b>Årets resultat</b>                            |     | <b>9 826</b>              | <b>6 005</b>              |

Moderföretagets balansräkning

|  | Not   | 2023-12-31    | 2022-12-31    |
|--|-------|---------------|---------------|
| <b>TILLGÅNGAR</b>                            |       |               |               |
| <b>Anläggningstillgångar</b>                 |       |               |               |
| <i>Finansiella anläggningstillgångar</i>     |       |               |               |
| Andelar i koncernföretag                     | 19,20 | 22 900        | 22 900        |
|  |       | <b>22 900</b> | <b>22 900</b> |
| <b>Summa anläggningstillgångar</b>           |       | <b>22 900</b> | <b>22 900</b> |
| <b>Omsättningstillgångar</b>                 |       |               |               |
| <i>Kortfristiga fordringar</i>               |       |               |               |
| Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter | 11    | 71            | 0             |
|  |       | <b>71</b>     | <b>0</b>      |
| <i>Kassa och bank</i>                        |       | 4 680         | 6 395         |
| <b>Summa omsättningstillgångar</b>           |       | <b>4 751</b>  | <b>6 395</b>  |
| <b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>                      |       | <b>27 651</b> | <b>29 295</b> |

Moderföretagets balansräkning

|  | Not | 2023-12-31    | 2022-12-31    |
|--|-----|---------------|---------------|
| <b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>              |     |               |               |
| <i>Eget kapital</i>                          | 21  |               |               |
| <i>Bundet eget kapital</i>                   |     |               |               |
| Aktiekapital                                 |     | 68            | 68            |
|  |     | <b>68</b>     | <b>68</b>     |
| <i>Fritt eget kapital</i>                    |     |               |               |
| Överkursfond                                 |     | 483           | 483           |
| Balanserat resultat                          |     | -106          | 1 019         |
| Årets resultat                               |     | 9 826         | 6 005         |
|  |     | <b>10 203</b> | <b>7 507</b>  |
| <b>Summa eget kapital</b>                    |     | <b>10 271</b> | <b>7 575</b>  |
| <i>Långfristiga skulder</i>                  | 13  |               |               |
| Övriga skulder                               |     | 13 020        | 17 360        |
|  |     | <b>13 020</b> | <b>17 360</b> |
| <i>Kortfristiga skulder</i>                  |     |               |               |
| Övriga skulder                               |     | 4 340         | 4 340         |
| Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter | 16  | 20            | 20            |
|  |     | <b>4 360</b>  | <b>4 360</b>  |
| <b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>        |     | <b>27 651</b> | <b>29 295</b> |

**Rapport över förändringar i moderföretagets egna kapital**

|   | <i>Bundet eget kapital</i> |              | <i>Fritt eget kapital</i> |                   | Totalt            |
|---|----------------------------|--------------|---------------------------|-------------------|-------------------|
|   | Aktie-<br>kapital          | Överkursfond | Balanserat<br>resultat    | Årets<br>resultat |                   |
| <b>Ingående balans 2023-01-01</b>                                     | <b>68</b>                  | <b>483</b>   | <b>1 019</b>              | <b>6 005</b>      | <b>7 575</b>      |
| Omföring resultat föregående år                                       | 0                          | 0            | 6 005                     | -6 005            | 0                 |
| Fondemission  | 17                         | 0            | -17                       | 0                 | 0                 |
| <i>Transaktioner med ägare:</i>                                       |                            |              |                           |                   |                   |
| Återbetalning aktieägartillskott                                      | 0                          | 0            | -600                      | 0                 | -600              |
| Lämnad utdelning  | 0                          | 0            | -580                      | 0                 | -580              |
| Aktieinlösen  | -17                        | 0            | -5 933                    |                   | -5 950            |
| Årets resultat  | 0                          | 0            | 0                         | 9 826             | 9 826             |
| <b>Utgående balans 2016-12-31</b>                                     | <b>68</b>                  | <b>483</b>   | <b>-106</b>               | <b>9 826</b>      | <b>10 271</b>     |
|   |                            |              |                           | <b>2023-12-31</b> | <b>2022-12-31</b> |
| Erhållna villkorade aktieägartillskott ingående i balanserat resultat |                            |              |                           | 0                 | 600               |

**Moderföretagets kassaflödesanalys**

|   | 2023-01-01<br>-2023-12-31 | 2022-01-01<br>-2022-12-31 |
|---|---------------------------|---------------------------|
| <b>Den löpande verksamheten</b>   |                           |                           |
| Resultat efter finansiella poster   | 9 826                     | 6 005                     |
| Betald inkomstskatt   | 0                         | 0                         |
| <b>Kassaflöde från den löpande verksamheten<br/>före förändringar av rörelsekapital</b> | <b>9 826</b>              | <b>6 005</b>              |
| <i>Förändringar i rörelsekapital</i>  |                           |                           |
| Förändring av rörelsefordringar   | -71                       | 0                         |
| Förändring av rörelseskulder  | 0                         | 17                        |
| <b>Kassaflöde från den löpande verksamheten</b>   | <b>9 755</b>              | <b>6 022</b>              |
| <i>Investeringsverksamheten</i>   |                           |                           |
| Förvärv av andelar i koncernföretag   | 0                         | -21 700                   |
| <b>Kassaflöde från investeringsverksamheten</b>   | <b>0</b>                  | <b>-21 700</b>            |
| <i>Finansieringsverksamheten</i>  |                           |                           |
| Upptagna lån  | 0                         | 21 700                    |
| Amortering av skuld   | -4 340                    | 0                         |
| Aktieinlösen  | -5 950                    | 0                         |
| Återbetalning aktieägartillskott  | -600                      | 0                         |
| Utbetald utdelning  | -580                      | 0                         |
| <b>Kassaflöde från finansieringsverksamheten</b>  | <b>-11 470</b>            | <b>21 700</b>             |
| <b>Årets kassaflöde</b>   | <b>-1 715</b>             | <b>6 022</b>              |
| Likvida medel vid årets början  | 6 395                     | 373                       |
| Likvida medel vid årets slut  | 17 4 680                  | 6 395                     |

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper m.m.

#### Allmänna redovisningsprinciper

Årsredovisningen och koncernredovisningen har upprättats enligt Årsredovisningslagen (1995:1554) och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

#### Förstagångstillämpning av BFNAR 2012:1 (K3)

Detta är första gången koncernen och moderföretaget tillämpar BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3). Moderföretaget tillämpade tidigare Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Övergången till K3 har inte påverkat koncernens eller moderföretagets resultaträkning, balansräkning, kassaflödesanalys eller noter utöver utökade upplysningskrav. Inga effekter har således påverkat koncernens eller moderföretagets eget kapital vid tidpunkten för övergången eller för jämförelseåret. Övergången till K3 har inte heller inneburit att någon för koncernen eller moderföretaget väsentlig redovisningsprincip har ändrats.

#### Koncernredovisning

Koncernredovisningen är upprättad enligt förvärvsmetoden. Koncernredovisningen omfattar moderföretaget samt dess dotterföretag. Med dotterföretag avses de företag i vilka moderföretaget, direkt eller indirekt, har ett bestämmande inflytande. I normalfallet avser detta företag där moderföretaget innehar mer än 50 % av rösterna. I koncernredovisningen ingår dotterföretagen från den dagen koncernen erhåller bestämmande inflytande tills den dag det inte längre föreligger. Dotterföretagens redovisningsprinciper överensstämmer med koncernens redovisningsprinciper i övrigt.

I koncernredovisningen faller koncernföretagens bokslutsdispositioner bort och ingår i det redovisade resultatet efter avdrag för uppskjuten skatt. Detta innebär att koncernföretagens obeskattade reserver i koncernens balansräkning fördelas mellan uppskjuten skatteskuld och eget kapital.

#### Intäktsredovisning

##### Försäljning av varor

Intäkten redovisas till verkligt värde av vad som erhållits eller kommer att erhållas. Det innebär att intäkten redovisas till nominellt värde (fakturabelopp) om ersättning erhålls i likvida medel direkt vid leveransen. Avdrag görs för lämnade rabatter.

Vid försäljning av varor redovisas normalt inkomsten som intäkt när de väsentliga förmåner och risker som är förknippade med ägandet av varan har överförts till köparen.

##### Ränta och utdelning

Ersättning i form av ränta eller utdelning redovisas som intäkt när det är sannolikt att de ekonomiska fördelar som är förknippade med transaktionen har tillförts koncernen samt när inkomsten kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

Utdelning redovisas som intäkt när aktieägarens rätt till betalning är säkerställd.

##### Tjänste- och entreprenaduppdrag

Tjänsteuppdrag/Entreprenaduppdrag på löpande räkning intäktsredovisas i takt med att arbetet utförs. Upparbetad, ej fakturerad intäkt tas i balansräkningen upp till det belopp som beräknas bli fakturerat och redovisas i posten "Upparbetad men ej fakturerad intäkt".

Koncernen vinstavräknar, utförda tjänste- och entreprenaduppdrag till fast pris i takt med att arbetet utförs, s.k. succesiv vinstavräkning. Vid beräkningen av upparbetad vinst har färdigställandegraden beräknats som nedlagda utgifter per balansdagen i relation till de totalt beräknade utgifterna för att fullgöra uppdraget. Skillnaden mellan redovisad intäkt och fakturerade delikvider redovisas i balansräkningen i posten "Upparbetad men ej fakturerad intäkt".

#### Låneutgifter

Låneutgifter för lånat kapital kostnadsförs i resultaträkningen i den period de uppstår.

#### Leasingavtal

##### Finansiell leasing

Tillgångar som leasas genom ett finansiellt leasingavtal redovisas som en materiell anläggningstillgång samtidigt som framtida leasingavgifter redovisas som skuld. Vid det första redovisningstillfället redovisas tillgången och skulden till framtida minimileaseavgifter och eventuellt restvärde.

#### *Operationell leasing*

Koncernen är leasagare genom så kallade operationella leasingavtal då de ekonomiska risker och fördelar som är förknippade med tillgången inte har övergått till koncernen. Leasingavgifterna, inklusive en eventuell första förhöjd hyra, redovisas som en kostnad linjärt över leasingperioden.

#### **Ersättningar till anställda**

Ersättningar till anställda avser alla typer av ersättningar som koncernen lämnar till de anställda. Koncernens ersättningar innefattar bland annat löner, betald semester, betald frånvaro, bonus och ersättningar efter avslutad anställning (pensioner). Redovisning sker i takt med intjänandet. Ersättningar till anställda efter avslutad anställning avser avgiftsbestämda eller förmånsbestämda pensionsplaner. Som avgiftsbestämda planer klassificeras planer där fastställda avgifter betalas och det inte finns förpliktelser, vare sig legala eller informella, att betala något ytterligare, utöver dessa avgifter. Övriga planer klassificeras som förmånsbestämda pensionsplaner. Koncernen har övriga långfristiga ersättningar till anställda.

#### **Skatt**

Total skatt utgörs av aktuell skatt och uppskjuten skatt. Skatter redovisas i resultaträkningen, utom då underliggande transaktion redovisas direkt mot eget kapital varvid tillhörande skatteeffekt redovisas i eget kapital.

#### *Aktuell skatt*

Aktuell skatt avser inkomstskatt för innevarande räkenskapsår samt den del av tidigare räkenskapsårs inkomstskatt som ännu inte redovisats. Aktuell skatt beräknas utifrån per den skattesats som gäller per balansdagen.

#### *Uppskjuten skatt*

Uppskjuten skatt är inkomstskatt som avser framtida räkenskapsår till följd av tidigare händelser. Redovisning sker enligt balansräkningsmetoden. Enligt denna redovisas uppskjutna skatteskulder och uppskjutna skattefordringar på temporära skillnader som uppstår mellan bokförda respektive skattemässiga värden för tillgångar och skulder samt för övriga skattemässiga avdrag eller underskott.

Uppskjutna skattefordringar netto redovisas mot uppskjutna skatteskulder endast om de kan betalas med ett nettobelopp. Uppskjuten skatt beräknas utifrån beslutad skattesats på balansdagen. Effekter av förändringar i gällande skattesatser resultatförs i den period förändringen lagstads. Uppskjutna skattefordringar reduceras till den del det inte är sannolikt att den underliggande skattefordran kommer att kunna realiseras inom en överskådlig framtid. Uppskjuten skattefordran redovisas som finansiella anläggningstillgång och uppskjuten skatteskuld som avsättning.

#### **Anläggningstillgångar**

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar.

Avskrivningsbart belopp utgörs av anskaffningsvärdet. Avskrivning sker linjärt över den förväntade nyttjandeperioden.

Följande avskrivningstider tillämpas:

#### *Materiella anläggningstillgångar*

Maskiner och andra tekniska anläggningar

|   |                                      |
|---|--------------------------------------|
| <i>Leasingbilar</i>                             | Skrivs av i takt med avtalets löptid |
| <i>Andra maskiner och tekniska anläggningar</i> | 7 år                                 |
| Inventarier, verktyg och installationer         | 5 år                                 |

#### **Avsättningar**

Avsättningar redovisas när bolaget har en formell eller informell förpliktelse som en följd av tidigare händelser och det är sannolikt att ett utflöde av resurser kommer att krävas för att reglera förpliktelsen. Avsättningar värderas till den bästa uppskattningen av det belopp som krävs för att reglera förpliktelsen. Om effekten av tid när betalning sker är väsentlig nuvärdesberäknas förpliktelsen.

#### **Andelar i koncernföretag**

Andelar i koncernföretag redovisas till anskaffningsvärde med avdrag för eventuella nedskrivningar. Utdelningar redovisas som intäkt, även om utdelningen avser ackumulerade vinster innan förvärvstidpunkten. Utdelningen redovisas i normalfallet när behörigt organ fattat beslut om den och den kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

**Not 1 Arvode till revisorer**

|                             | Koncernen  |            | Moderföretaget |           |
|-----------------------------|------------|------------|----------------|-----------|
|                             | 2023       | 2022       | 2023           | 2022      |
| <i>Ernst &amp; Young AB</i> |            |            |                |           |
| Revisionsuppdraget          | 213        | 235        | 67             | 56        |
|                             | <b>213</b> | <b>235</b> | <b>67</b>      | <b>56</b> |

**Not 2 Leasingavtal - leasetagare**

*Operationell leasing*

|  | Koncernen    |              | Moderföretaget |          |
|--|--------------|--------------|----------------|----------|
|  | 2023         | 2022         | 2023           | 2022     |
| Kostnadsförda leasingavgifter avseende operationella leasingavtal                    | 913          | 939          | 0              | 0        |
| Framtida minimileaseavgifter avseende ej uppsägningsbara operationella leasingavtal: |              |              |                |          |
| Ska betalas inom 1 år  | 917          | 913          | 0              | 0        |
| Ska betalas inom 1-5 år  | 85           | 917          | 0              | 0        |
| Ska betalas senare än 5 år   | 0            | 0            | 0              | 0        |
|  | <b>1 002</b> | <b>1 830</b> | <b>0</b>       | <b>0</b> |

I koncernen utgörs den operationella leasingen i allt väsentligt av hyrda lokaler.

*Finansiella leasingavtal*

Tillgångar från finansiella leasingavtal ingår i balansräkningen enligt nedan:

|  | Koncernen  |            | Moderföretaget |            |
|--|------------|------------|----------------|------------|
|  | 2023-12-31 | 2022-12-31 | 2023-12-31     | 2022-12-31 |
| Maskiner och andra tekniska anläggningar | 6 607      | 4 966      | 0              | 0          |

I koncernen utgörs den finansiella leasingen i allt väsentligt av leasing av bilar.

**Not 3 Anställda och personalkostnader**

*Medelantalet anställda*

|                         | 2023            |            | 2022            |            |
|-------------------------|-----------------|------------|-----------------|------------|
|                         | Antal anställda | Varav män  | Antal anställda | Varav män  |
| Moderföretaget          | 0               | 0%         | 0               | 0%         |
| Dotterföretag           | 49              | 98%        | 46              | 93%        |
| <b>Totalt koncernen</b> | <b>49</b>       | <b>98%</b> | <b>46</b>       | <b>93%</b> |

*Löner och andra ersättningar*

|                  | Koncernen     |               | Moderföretaget |          |
|------------------|---------------|---------------|----------------|----------|
|                  | 2023          | 2022          | 2023           | 2022     |
| Styrelse och VD  | 2 589         | 2 579         | 0              | 0        |
| Övriga anställda | 20 818        | 19 531        | 0              | 0        |
|                  | <b>23 407</b> | <b>22 110</b> | <b>0</b>       | <b>0</b> |

*Sociala kostnader*

|                                       |              |              |          |          |
|---------------------------------------|--------------|--------------|----------|----------|
| Pensionskostnader för styrelse och VD | 410          | 390          | 0        | 0        |
| Pensionskostnader övriga anställda    | 1 406        | 981          | 0        | 0        |
| Övriga sociala kostnader              | 7 957        | 7 294        | 0        | 0        |
|                                       | <b>9 773</b> | <b>8 665</b> | <b>0</b> | <b>0</b> |

*Könsfördelning bland ledande befattningshavare*

|  | Koncernen  |            | Moderföretaget |            |
|--|------------|------------|----------------|------------|
|  | 2023-12-31 | 2022-12-31 | 2023-12-31     | 2022-12-31 |
| Andel kvinnor i styrelsen                            | 0%         | 0%         | 0%             | 0%         |
| Andel män i styrelsen                                | 100%       | 100%       | 100%           | 100%       |
| Andel kvinnor bland övriga ledande befattningshavare | 0%         | 0%         | 0%             | 0%         |
| Andel män bland övriga ledande befattningshavare     | 100%       | 100%       | 100%           | 100%       |

Uppgifterna avser förhållandet på balansdagen.

**Not 4 Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter**

|                      | Koncernen  |          | Moderföretaget |          |
|----------------------|------------|----------|----------------|----------|
|                      | 2023       | 2022     | 2023           | 2022     |
| Övriga ränteintäkter | 155        | 0        | 72             | 0        |
|                      | <b>155</b> | <b>0</b> | <b>72</b>      | <b>0</b> |

**Not 5 Räntekostnader och liknande resultatposter**

|                       | Koncernen   |             | Moderföretaget |          |
|-----------------------|-------------|-------------|----------------|----------|
|                       | 2023        | 2022        | 2023           | 2022     |
| Övriga räntekostnader | -243        | -214        | 0              | 0        |
|                       | <b>-243</b> | <b>-214</b> | <b>0</b>       | <b>0</b> |

**Not 6 Skatt på årets resultat**

|                                | Koncernen     |               | Moderföretaget |          |
|--------------------------------|---------------|---------------|----------------|----------|
|                                | 2023          | 2022          | 2023           | 2022     |
| Aktuell skatt                  | -2 212        | -4 123        | 0              | 0        |
| Justering avseende tidigare år | 23            | 0             | 0              | 0        |
| <b>Summa redovisad skatt</b>   | <b>-2 189</b> | <b>-4 123</b> | <b>0</b>       | <b>0</b> |

**Genomsnittlig effektiv skattesats**

**-20,9%**      **-22,8%**      **0,0%**      **0,0%**

**Avstämning av effektiv skattesats**

|  |               |               |              |              |
|--|---------------|---------------|--------------|--------------|
| <b>Redovisat resultat före skatt</b>                             | <b>10 489</b> | <b>18 061</b> | <b>9 826</b> | <b>6 005</b> |
| Skatt på redovisat resultat enligt gällande skattesats (20,6 %): | 2 161         | 3 721         | 2 024        | 1 237        |
| <b>Skatteeffekt av:</b>  |               |               |              |              |
| Övriga ej avdragsgilla kostnader                                 | 36            | 398           | 7            | 40           |
| Justering avseende tidigare års skatt                            | -23           | 0             | 0            | 0            |
| Scablonintäkt  | 17            | 4             | 0            | 0            |
| Ej skattepliktiga intäkter                                       | -2            | 0             | -2 031       | -1 277       |

|                        |              |              |          |          |
|------------------------|--------------|--------------|----------|----------|
| <b>Redovisad skatt</b> | <b>2 189</b> | <b>4 123</b> | <b>0</b> | <b>0</b> |
| Effektiv skattesats    | 20,9%        | 22,8%        | 0,0%     | 0,0%     |

**Not 7 Maskiner och andra tekniska anläggningar**

|   | Koncernen     |               | Moderföretaget |            |
|---|---------------|---------------|----------------|------------|
|   | 2023-12-31    | 2022-12-31    | 2023-12-31     | 2022-12-31 |
| Ingående anskaffningsvärden                     | 8 310         | 5 710         | 0              | 0          |
| Årets anskaffningar                             | 3 921         | 2 600         | 0              | 0          |
| Försäljningar/utrangeringar                     | -1 679        | 0             | 0              | 0          |
| Omklassificeringar                              | 0             | 0             | 0              | 0          |
| <b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b> | <b>10 552</b> | <b>8 310</b>  | <b>0</b>       | <b>0</b>   |
| Ingående avskrivningar                          | -3 332        | -1 481        | 0              | 0          |
| Försäljningar/utrangeringar                     | 1 241         | 0             | 0              | 0          |
| Omklassificeringar                              | 0             | 0             | 0              | 0          |
| Årets avskrivningar                             | -1 851        | -1 851        | 0              | 0          |
| <b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>      | <b>-3 942</b> | <b>-3 332</b> | <b>0</b>       | <b>0</b>   |
| <b>Utgående redovisat värde</b>                 | <b>6 610</b>  | <b>4 978</b>  | <b>0</b>       | <b>0</b>   |

**Not 8 Inventarier, verktyg och installationer**

|   | Koncernen    |             | Moderföretaget |            |
|---|--------------|-------------|----------------|------------|
|   | 2023-12-31   | 2022-12-31  | 2023-12-31     | 2022-12-31 |
| Ingående anskaffningsvärden                     | 919          | 919         | 0              | 0          |
| Årets anskaffningar                             | 390          | 0           | 0              | 0          |
| Försäljningar/utrangeringar                     | 0            | 0           | 0              | 0          |
| Omklassificeringar                              | 0            | 0           | 0              | 0          |
| <b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b> | <b>1 309</b> | <b>919</b>  | <b>0</b>       | <b>0</b>   |
| Ingående avskrivningar                          | -473         | -296        | 0              | 0          |
| Försäljningar/utrangeringar                     | 0            | 0           | 0              | 0          |
| Omklassificeringar                              | 0            | 0           | 0              | 0          |
| Årets avskrivningar                             | -202         | -177        | 0              | 0          |
| <b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>      | <b>-675</b>  | <b>-473</b> | <b>0</b>       | <b>0</b>   |
| <b>Utgående redovisat värde</b>                 | <b>634</b>   | <b>446</b>  | <b>0</b>       | <b>0</b>   |

**Not 9 Andra långfristiga fordringar**

|                              | Koncernen    |            | Moderföretaget |            |
|------------------------------|--------------|------------|----------------|------------|
|                              | 2023-12-31   | 2022-12-31 | 2023-12-31     | 2022-12-31 |
| Ingående anskaffningsvärden  | 120          | 0          | 0              | 0          |
| Tillkommande fordringar      | 1 174        | 120        | 0              | 0          |
| <b>Utgående ackumulerade</b> | <b>1 294</b> | <b>120</b> | <b>0</b>       | <b>0</b>   |

anskaffningsvärden

|                          |       |     |   |   |
|--------------------------|-------|-----|---|---|
| Utgående redovisat värde | 1 294 | 120 | 0 | 0 |
|--------------------------|-------|-----|---|---|

Not 10 Upparbetad men ej fakturerad intäkt

|   | Koncernen    |              | Moderföretaget |            |
|---|--------------|--------------|----------------|------------|
|   | 2023-12-31   | 2022-12-31   | 2023-12-31     | 2022-12-31 |
| <b>Uppdrag med successiv vinstavräkning</b> |              |              |                |            |
| Upparbetade intäkter                        | 34 842       | 68 730       | 0              | 0          |
| Fakturerat belopp                           | -27 206      | -66 147      | 0              | 0          |
| <b>Redovisat värde</b>                      | <b>7 636</b> | <b>2 583</b> | <b>0</b>       | <b>0</b>   |

Not 11 Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

|                                 | Koncernen    |            | Moderföretaget |            |
|---------------------------------|--------------|------------|----------------|------------|
|                                 | 2023-12-31   | 2022-12-31 | 2023-12-31     | 2022-12-31 |
| Upplupna intäkter               | 71           | 0          | 71             | 0          |
| Förutbetalda hyreskostnader     | 105          | 159        | 0              | 0          |
| Förutbetalda försäkringspremier | 118          | 218        | 0              | 0          |
| Övriga förutbetalda kostnader   | 825          | 543        | 0              | 0          |
|                                 | <b>1 119</b> | <b>920</b> | <b>71</b>      | <b>0</b>   |

Not 12 Avsättningar

|                                | Koncernen  |            | Moderföretaget |            |
|--------------------------------|------------|------------|----------------|------------|
|                                | 2023-12-31 | 2022-12-31 | 2023-12-31     | 2022-12-31 |
| <i>Uppskjutna skatteskuld</i>  |            |            |                |            |
| Belopp vid årets ingång        | 863        | 863        | 0              | 0          |
| Årets avsättningar             | 0          | 0          | 0              | 0          |
| Under året ianspråktaga belopp | 0          | 0          | 0              | 0          |
| Under året återförda belopp    | 0          | 0          | 0              | 0          |
|                                | <b>863</b> | <b>863</b> | <b>0</b>       | <b>0</b>   |

Specifikation uppskjutna skatteskulder och skattefordringar

|  | Koncernen  |            | Moderföretaget |            |
|--|------------|------------|----------------|------------|
|  | 2023-12-31 | 2022-12-31 | 2023-12-31     | 2022-12-31 |
| <i>Uppskjutna skatteskulder</i>            |            |            |                |            |
| Övriga skattepliktiga temporära skillnader | 863        | 863        | 0              | 0          |
| <b>Total uppskjutna skatteskulder</b>      | <b>863</b> | <b>863</b> | <b>0</b>       | <b>0</b>   |

Not 13 Långfristiga skulder

|  | Koncernen     |               | Moderföretaget |               |
|--|---------------|---------------|----------------|---------------|
|  | 2023-12-31    | 2022-12-31    | 2023-12-31     | 2022-12-31    |
| <b>Förfaller mellan 1 och 5 år efter balansdagen</b> |               |               |                |               |
| Skulder avseende finansiella leasingavtal            | 4 867         | 3 405         | 0              | 0             |
| Övriga skulder                                       | 13 020        | 17 360        | 13 020         | 17 360        |
|  | <b>17 887</b> | <b>20 765</b> | <b>13 020</b>  | <b>17 360</b> |

**Förfaller senare än 5 år efter**

**balansdagen**

|   |           |          |          |          |
|---|-----------|----------|----------|----------|
| Skulder avseende finansiella leasingavtal | 64        | 0        | 0        | 0        |
| Övriga skulder                            | 0         | 0        | 0        | 0        |
|   | <b>64</b> | <b>0</b> | <b>0</b> | <b>0</b> |

**Not 14 Checkräkningskredit**

|                  | Koncernen  |            | Moderföretaget |            |
|------------------|------------|------------|----------------|------------|
|                  | 2023-12-31 | 2022-12-31 | 2023-12-31     | 2022-12-31 |
| Beviljad kredit  | 10 000     | 10 000     | 0              | 0          |
| Utnyttjad kredit | 0          | 0          | 0              | 0          |

**Not 15 Fakturerad men ej upparbetad intäkt**

|   | Koncernen      |                | Moderföretaget |            |
|---|----------------|----------------|----------------|------------|
|   | 2023-12-31     | 2022-12-31     | 2023-12-31     | 2022-12-31 |
| <b>Uppdrag med successiv vinstavräkning</b> |                |                |                |            |
| Upparbetade intäkter                        | 106 600        | 413 964        | 0              | 0          |
| Fakturerat belopp                           | -128 730       | -433 429       | 0              | 0          |
| <b>Redovisat värde</b>                      | <b>-22 130</b> | <b>-19 465</b> | <b>0</b>       | <b>0</b>   |

**Not 16 Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter**

|                           | Koncernen    |              | Moderföretaget |            |
|---------------------------|--------------|--------------|----------------|------------|
|                           | 2023-12-31   | 2022-12-31   | 2023-12-31     | 2022-12-31 |
| Upplupna löner            | 826          | 708          | 0              | 0          |
| Upplupna semesterlöner    | 2 847        | 2 466        | 0              | 0          |
| Upplupna sociala avgifter | 1 154        | 993          | 0              | 0          |
| Övriga upplupna kostnader | 3 327        | 2 461        | 20             | 20         |
|                           | <b>8 154</b> | <b>6 628</b> | <b>20</b>      | <b>20</b>  |

**Not 17 Kassa och bank**

|                                  | Koncernen     |               | Moderföretaget |              |
|----------------------------------|---------------|---------------|----------------|--------------|
|                                  | 2023-12-31    | 2022-12-31    | 2023-12-31     | 2022-12-31   |
| Kassamedel                       | 16 698        | 51 502        | 480            | 6 395        |
| Disponibla tillgodohavanden      | 0             | 0             | 0              | 0            |
| Kortfristiga likvida placeringar | 9 243         | 0             | 4 200          | 0            |
|                                  | <b>25 941</b> | <b>51 502</b> | <b>4 680</b>   | <b>6 395</b> |

**Not 18 Resultat från andelar i koncernföretag**

|                      | Moderföretaget |              |
|----------------------|----------------|--------------|
|                      | 2023           | 2022         |
| Erhållna utdelningar | 9 860          | 6 200        |
|                      | <b>9 860</b>   | <b>6 200</b> |

**Not 19 Andelar i koncernföretag**

| Moderföretaget |            |
|----------------|------------|
| 2023-12-31     | 2022-12-31 |

|   |               |               |
|---|---------------|---------------|
| Ingående anskaffningsvärden                     | 22 900        | 1 200         |
| Årets anskaffningar                             | 0             | 21 700        |
| Försäljningar/utrangeringar                     | 0             | 0             |
| Omklassificeringar                              | 0             | 0             |
| <b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b> | <b>22 900</b> | <b>22 900</b> |

|                                 |               |               |
|---------------------------------|---------------|---------------|
| <b>Utgående redovisat värde</b> | <b>22 900</b> | <b>22 900</b> |
|---------------------------------|---------------|---------------|

**Not 20 Specifikation av andelar i koncernföretag**

| Namn                          | Kapital-<br>andel | Rösträtts-<br>andel | Antal<br>andelar | Bokfört<br>värde |
|-------------------------------|-------------------|---------------------|------------------|------------------|
| Total Entreprenad i Motala AB | 100%              | 100%                | 1 667            | 22 900           |
|                               |                   |                     |                  | <b>22 900</b>    |

|                               |                        |                |
|-------------------------------|------------------------|----------------|
| Total Entreprenad i Motala AB | Org.nr.<br>556311-1102 | Säte<br>Motala |
|-------------------------------|------------------------|----------------|

**Not 21 Antal aktier**

|        | 2023-12-31<br>Kvotvärde | 2022-12-31<br>Kvotvärde | 2023-12-31<br>Antal | 2022-12-31<br>Antal |
|--------|-------------------------|-------------------------|---------------------|---------------------|
| Aktier | 133                     | 100                     | 510                 | 680                 |
|        |                         |                         | <b>510</b>          | <b>680</b>          |

**Not 22 Ställda säkerheter**

|  | Koncernen     |               | Moderföretaget |              |
|--|---------------|---------------|----------------|--------------|
|  | 2023-12-31    | 2022-12-31    | 2023-12-31     | 2022-12-31   |
| Företagsinteckningar   | 10 000        | 10 000        | 0              | 0            |
| Andra ställda säkerheter, pantsättning av 667 aktier i Total Entreprenad i Motala AB, org nr 556311-1102 | 9 163         | 9 163         | 9 163          | 9 163        |
|  | <b>19 163</b> | <b>19 163</b> | <b>9 163</b>   | <b>9 163</b> |
| <b>Summa ställda säkerheter</b>  | <b>19 163</b> | <b>19 163</b> | <b>9 163</b>   | <b>9 163</b> |

**Not 23 Eventualförpliktelser**

|  | Koncernen     |               | Moderföretaget |               |
|--|---------------|---------------|----------------|---------------|
|  | 2023-12-31    | 2022-12-31    | 2023-12-31     | 2022-12-31    |
| Borgensförbindelser till förmån för koncernföretag | 10 000        | 10 000        | 10 000         | 10 000        |
|  | <b>10 000</b> | <b>10 000</b> | <b>10 000</b>  | <b>10 000</b> |

**Not 24 Disposition av vinst eller förlust**

|  | 2023-12-31        | 2022-12-31       |
|--|-------------------|------------------|
| <b>Förslag till resultatdisposition</b>              |                   |                  |
| Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel |                   |                  |
| Överkursfond   | 483 000           | 483 000          |
| Balanserat resultat                                  | -106 125          | 1 018 731        |
| Årets resultat                                       | 9 825 585         | 6 005 143        |
|  | <b>10 202 460</b> | <b>7 506 874</b> |
| disponeras så att                                    |                   |                  |
| i ny räkning överföres                               | 10 202 460        | 7 506 874        |

10 202 460      7 506 874

**Not 25 Nyckeltalsdefinitioner**

*Rörelsemarginal*

Rörelseresultat i procent av nettoomsättningen

*Justerat eget kapital*

Eget kapital med tillägg för obeskattade reserver som reducerats med uppskjuten skatt.

*Avkastning på eget kapital*

Resultat efter finansiella poster i procent av genomsnittligt justerat eget kapital

*Soliditet*

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Motala

Fredrik Karlsson  
VD

Jan Pettersson  
Ordförande

Mattias Lindvall  
Styrelseledamot

Vår revisionsberättelse har lämnats

Ernst & Young AB

Clas Tegidius  
Auktoriserad Revisor

# PENNEO

Signaturerna i detta dokument är juridiskt bindande. Dokumentet är signerat genom Penneo™ för säker digital signering. Tecknarnas identitet har lagrats, och visas nedan.

"Med min signatur bekräftar jag innehållet och alla datum i detta dokumentet."

## JAN CHRISTER PETTERSSON

Ordförande

Serienummer: 7b9a1edc9d6c09419e5ea97537a26048a84dxxx

IP: 90.235.xxx.xxx

2024-04-03 18:18:10 UTC



## Nils Fredrik Karlsson

VD

Serienummer: 450c008c6ba0bf7090d38ddaef8453673ce5xxx

IP: 213.50.xxx.xxx

2024-04-04 05:54:54 UTC



## MATTIAS LINDVALL

Styrelseledamot

Serienummer: d331ee0c3c3e7267efc2d5cb73d7c9a32db6xxx

IP: 213.50.xxx.xxx

2024-04-04 07:02:51 UTC



## CLAS TEGIDIUS

Auktoriserad revisor

Serienummer: 134614462224d9f0ec66d5ffa9c5f7f3934xxx

IP: 147.161.xxx.xxx

2024-04-04 07:11:16 UTC



Detta dokument är digitalt signerat genom **Penneo.com**. Den digitala signeringsdatan i dokumentet är säkrad och validerad genom det datorgenererade hashvärdet hos det originella dokumentet. Dokumentet är låst och tidsstämplat med ett certifikat från en betrodd tredje part. All kryptografisk information är innesluten i denna PDF, för framtida validering om så krävs.

### Hur man verifierar originaliteten hos dokumentet

Detta dokument är skyddat genom ett Adobe CDS certifikat. När du öppnar

dokumentet i Adobe Reader bör du se att dokumentet är certifierat med **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com> Detta garanterar att dokumentets innehåll inte har ändrats.

Du kan verifiera den kryptografiska informationen i dokumentet genom att använda Penneos validator, som finns på <https://penneo.com/validator>



## Revisionsberättelse

Till bolagsstämman i Group of Three AB, org.nr 559214-3167

### Rapport om årsredovisningen och koncernredovisningen

Jag har utfört en revision av årsredovisningen och koncernredovisningen för Group of Three AB för räkenskapsåret 2023-01-01 – 2023-12-31.

Enligt min uppfattning har årsredovisningen och koncernredovisningen upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och ger en i alla väsentliga avseenden rättvisande bild av moderbolagets och koncernens finansiella ställning per den 31 december 2023 och av dessas finansiella resultat och kassaflöden för året enligt årsredovisningslagen. Förvaltningsberättelsen är förenlig med årsredovisningens och koncernredovisningens övriga delar.

Jag tillstyrker därför att bolagsstämman fastställer resultaträkningen och balansräkningen för moderbolaget och koncernen.

Jag har utfört revisionen enligt International Standards on Auditing (ISA) och god revisionssed i Sverige. Mitt ansvar enligt dessa standarder beskrivs närmare i avsnittet Revisorns ansvar. Jag är oberoende i förhållande till moderbolaget och koncernen enligt god revisorssed i Sverige och har i övrigt fullgjort mitt yrkesetiska ansvar enligt dessa krav.

Jag anser att de revisionsbevis jag har inhämtat är tillräckliga och ändamålsenliga som grund för mina uttalanden.

Det är styrelsen och verkställande direktören som har ansvaret för att årsredovisningen och koncernredovisningen upprättas och att de ger en rättvisande bild enligt årsredovisningslagen. Styrelsen och verkställande direktören ansvarar även för den interna kontroll som de bedömer är nödvändig för att upprätta en årsredovisning och koncernredovisning som inte innehåller några väsentliga felaktigheter, vare sig dessa beror på oegentligheter eller misstag.

Vid upprättandet av årsredovisningen och koncernredovisningen ansvarar styrelsen och verkställande direktören för bedömningen av bolagets och koncernens förmåga att fortsätta verksamheten. De upplyser, när så är tillämpligt, om förhållanden som kan påverka förmågan att fortsätta verksamheten och att använda antagandet om fortsatt drift. Antagandet om fortsatt drift tillämpas dock inte om styrelsen och verkställande direktören avser att likvidera bolaget, upphöra med verksamheten eller inte har något realistiskt alternativ till att göra något av detta.

Mina mål är att uppnå en rimlig grad av säkerhet om att årsredovisningen och koncernredovisningen som helhet inte innehåller några väsentliga felaktigheter, vare sig dessa beror på oegentligheter eller misstag, och att lämna en revisionsberättelse som innehåller mina uttalanden. Rimlig säkerhet är en hög grad av säkerhet, men är ingen garanti för att en revision som utförs enligt ISA och god revisionssed i Sverige alltid kommer att upptäcka en väsentlig felaktighet om en sådan finns. Felaktigheter kan uppstå på grund av oegentligheter eller misstag och anses vara väsentliga om de enskilt eller tillsammans rimligen kan förväntas påverka de ekonomiska beslut som användare fattar med grund i årsredovisningen och koncernredovisningen.

Som del av en revision enligt ISA använder jag professionellt omdöme och har en professionellt skeptisk inställning under hela revisionen. Dessutom:

- identifierar och bedömer jag riskerna för väsentliga felaktigheter i årsredovisningen och koncernredovisningen, vare sig dessa beror på oegentligheter eller misstag, utformar och utför granskningsåtgärder bland annat utifrån dessa risker och inhämtar revisionsbevis som är tillräckliga och ändamålsenliga för att utgöra en grund för mina uttalanden. Risken för att inte upptäcka en väsentlig felaktighet till följd av oegentligheter är högre än för en väsentlig felaktighet som beror på misstag, eftersom oegentligheter kan innefatta agerande i maskopi, förfalskning, avsiktliga utelämnanden, felaktig information eller åsidosättande av intern kontroll.
- skaffar jag mig en förståelse av den del av bolagets interna kontroll som har betydelse för min revision för att utforma granskningsåtgärder som är lämpliga med hänsyn till omständigheterna, men inte för att uttala mig om effektiviteten i den interna kontrollen.
- utvärderar jag lämpligheten i de redovisningsprinciper som används och rimligheten i styrelsens och verkställande direktörens uppskattningar i redovisningen och tillhörande upplysningar.
- drar jag en slutsats om lämpligheten i att styrelsen och verkställande direktören använder antagandet om fortsatt drift vid upprättandet av årsredovisningen och koncernredovisningen. Jag drar också en slutsats, med grund i de inhämtade revisionsbevisen, om det finns någon väsentlig osäkerhetsfaktor som avser sådana händelser eller förhållanden som kan leda till betydande tvivel om bolagets och koncernens förmåga att fortsätta verksamheten. Om jag drar slutsatser att det finns en väsentlig osäkerhetsfaktor, måste jag i revisionsberättelsen fästa uppmärksamheten på upplysningarna i årsredovisningen och koncernredovisningen om den väsentliga osäkerhetsfaktorn eller, om sådana upplysningar är otillräckliga, modifiera uttalandet om årsredovisningen och koncernredovisningen. Mina slutsatser baseras på de revisionsbevis som inhämtas fram till datumet för revisionsberättelsen. Dock kan framtida händelser eller förhållanden göra att ett bolag och en koncern inte längre kan fortsätta verksamheten.
- utvärderar jag den övergripande presentationen, strukturen och innehållet i årsredovisningen och koncernredovisningen, däribland upplysningarna, och om årsredovisningen och koncernredovisningen återger de underliggande transaktionerna och händelserna på ett sätt som ger en rättvisande bild.
- inhämtar jag tillräckliga och ändamålsenliga revisionsbevis avseende den finansiella informationen för enheterna eller affärsaktiviteterna inom koncernen för att göra ett uttalande avseende koncernredovisningen. Jag ansvarar för styrning, övervakning och utförande av koncernrevisionen. Jag är ensam ansvarig för mina uttalanden.

Jag måste informera styrelsen om bland annat revisionens planerade omfattning och inriktning samt tidpunkten för den. Jag måste också informera om betydelsefulla iakttagelser under revisionen, däribland de eventuella betydande brister i den interna kontrollen som jag identifierat.



## Rapport om andra krav enligt lagar och andra författningar

Utöver min revision av årsredovisningen och koncernredovisningen har jag även utfört en revision av styrelsens och verkställande direktörens förvaltning av Group of Three AB för räkenskapsåret 2023-01-01 – 2023-12-31 samt av förslaget till dispositioner beträffande bolagets vinst eller förlust.

Jag tillstyrker att bolagsstämman disponerar vinsten enligt förslaget i förvaltningsberättelsen och beviljar styrelsens ledamöter och verkställande direktören ansvarsfrihet för räkenskapsåret.

Jag har utfört revisionen enligt god revisions sed i Sverige. Mitt ansvar enligt denna beskrivs närmare i avsnittet Revisorns ansvar. Jag är oberoende i förhållande till moderbolaget och koncernen enligt god revisors sed i Sverige och har i övrigt fullgjort mitt yrkesetiska ansvar enligt dessa krav.

Jag anser att de revisionsbevis jag har inhämtat är tillräckliga och ändamålsenliga som grund för mina uttalanden.

Det är styrelsen som har ansvaret för förslaget till dispositioner beträffande bolagets vinst eller förlust. Vid förslag till utdelning innefattar detta bland annat en bedömning av om utdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav som bolagets och koncernens verksamhetsart, omfattning och risker ställer på storleken av moderbolagets och koncernens egna kapital, konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Styrelsen ansvarar för bolagets organisation och förvaltningen av bolagets angelägenheter. Detta innefattar bland annat att fortlöpande bedöma bolagets och koncernens ekonomiska situation och att tillse att bolagets organisation är utformad så att bokföringen, medelsförvaltningen och bolagets ekonomiska angelägenheter i övrigt kontrolleras på ett betryggande sätt. Verkställande direktören ska sköta den löpande förvaltningen enligt styrelsens riktlinjer och anvisningar och bland annat vidta de åtgärder som är nödvändiga för att bolagets bokföring ska fullgöras i överensstämmelse med lag och för att medelsförvaltningen ska skötas på ett betryggande sätt.

Mitt mål beträffande revisionen av förvaltningen, och därmed mitt uttalande om ansvarsfrihet, är att inhämta revisionsbevis för att med en rimlig grad av säkerhet kunna bedöma om någon styrelseledamot eller verkställande direktören i något väsentligt avseende:

- företagit någon åtgärd eller gjort sig skyldig till någon försummelse som kan föranleda ersättningsskyldighet mot bolaget, eller
- på något annat sätt handlat i strid med aktiebolagslagen, årsredovisningslagen eller bolagsordningen.

Mitt mål beträffande revisionen av förslaget till dispositioner av bolagets vinst eller förlust, och därmed mitt uttalande om detta, är att med rimlig grad av säkerhet bedöma om förslaget är förenligt med aktiebolagslagen.

Rimlig säkerhet är en hög grad av säkerhet, men ingen garanti för att en revision som utförs enligt god revisions sed i Sverige alltid kommer att upptäcka åtgärder eller försummelser som kan föranleda ersättningsskyldighet mot bolaget, eller att ett förslag till dispositioner av bolagets vinst eller förlust inte är förenligt med aktiebolagslagen.

Som en del av en revision enligt god revisions sed i Sverige använder jag professionellt omdöme och har en professionellt skeptisk inställning under hela revisionen. Granskningen av förvaltningen och förslaget till dispositioner av bolagets vinst eller förlust grundar sig främst på revisioner av räkenskaperna. Vilka tillkommande granskningsåtgärder som utförs baseras på min professionella bedömning med utgångspunkt i risk och väsentlighet. Det innebär att jag fokuserar granskningen på sådana åtgärder, områden och förhållanden som är väsentliga för verksamheten och där avsteg och överträdelser skulle ha särskild betydelse för bolagets situation. Jag går igenom och prövar fattade beslut, beslutsunderlag, vidtagna åtgärder och andra förhållanden som är relevanta för mitt uttalande om ansvarsfrihet. Som underlag för mitt uttalande om styrelsens förslag till dispositioner beträffande bolagets vinst eller förlust har jag granskat om förslaget är förenligt med aktiebolagslagen.

Motala

Clas Henrik Tegidius  
Auktoriserad revisor

# PENNEO

Signaturerna i detta dokument är juridiskt bindande. Dokumentet är signerat genom Penneo™ för säker digital signering. Tecknarnas identitet har lagrats, och visas nedan.

"Med min signatur bekräftar jag innehållet och alla datum i detta dokumentet."

## CLAS TEGIDIUS

Auktoriserad revisor

Serienummer: 134614462224d9f0ec66d5ffa9c5f7f3934x

IP: 147.161.xxx.xxx

2024-04-04 07:11:16 UTC



Detta dokument är digitalt signerat genom **Penneo.com**. Den digitala signeringsdatan i dokumentet är säkrad och validerad genom det datorgenererade hashvärdet hos det originella dokumentet. Dokumentet är låst och tidsstämplat med ett certifikat från en betrodd tredje part. All kryptografisk information är innesluten i denna PDF, för framtida validering om så krävs.

### Hur man verifierar originaliteten hos dokumentet

Detta dokument är skyddat genom ett Adobe CDS certifikat. När du öppnar

dokumentet i Adobe Reader bör du se att dokumentet är certifierat med **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com> Detta garanterar att dokumentets innehåll inte har ändrats.

Du kan verifiera den kryptografiska informationen i dokumentet genom att använda Penneos validator, som finns på <https://penneo.com/validator>